
REPORT ZA MĚSÍC prosinec

Začátek prosince byl ve znamení příprav na příchod čerta a
mikuláše. Nakonec nás přišel navštívit jen anděl, který
dětem přinesl nadílku a všichni jsme si to moc užili.

Celý prosinec jsme se věnovali Adventu, adventním zvykům a
tradicím. Zdobili jsme s dětmi perníčky. Také jsme si užili
sněhovou nadílku, která v Praze není tak častá.
A vytvořili společný projekt - velký vánoční strom.

Opět jsme si užili angličtinu i zpívánky. A barevný den byl v prosinci fialový den - fialová je barva
Adventu.

Poslední dny jsme si užili spolu s tradičními vánočními zvyky a už se těšíme se na měsíc leden!


